
 
Mateřská škola Šebetov, příspěvková organizace, okres Blansko 

Šebetov 215, 679 35 Šebetov, mssebetov@gmail.com,  www.mssebetov.cz 
 

Příloha k žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

POTVRZENÍ O OČKOVÁNÍ DÍTĚTE 

V souladu s § 34 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění a § 50 zákona č. 

258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění, může mateřská škola, s výjimkou 

zařízení, do nichž je docházka povinná, přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným 

pravidelným očkováním, případně má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování 

podrobit pro kontraindikaci. 

Jméno a příjmení dítěte:  
 

Datum narození:  
 

 

Dítě je řádně očkované dle zákona:  
 

Dítě není řádně očkované, ale je proti 
nákaze imunní:  

 
Dítě se nemůže očkování podrobit 

pro kontradikci:  

 

ANO – NE 

 

 
ANO - NE 

 

 
ANO - NE 

 

Datum:                           Razítko  a podpis lékaře: 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s kritérii pro přijetí dítěte. 

Dávám svůj souhlas škole k tomu, aby v rámci přijímacího řízení zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje 

mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění, a ve smyslu 

Evropského nařízení ke GPDR. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 

561/2004 Sb., školského zákona, v platném znění, pro vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických vyšetření. 

Byl/a jsem poučen/a o právech podle zákona č. 110/2019 Sb., a podle Evropského nařízení ke GPDR. Byl/a jsem poučen/a o 

svých právech ve správním řízení, ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), 

v platném znění, zejména o možnosti nahlížet do spisu.  

 
V....................................dne..............................                    ................................................... 

Podpis zákonného zástupce dítěte 


